1

大 審 号 外

令和７年３月 14 日

物品競争入札参加資格者 各位

沿岸広域振興局大船渡審査指導監

令和７年度物品購入等の見積及び入札について（通知）

 このことについて、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１ 定例見積の実施

(１) 定例見積日程

閲覧期間の当日に、大船渡地区合同庁舎１階閲覧室及び岩手県ホームページにおいて、購入依頼票、仕

様書及びカタログ等を公開します（岩手県ホームページは購入依頼票及び仕様書のみ公開します。）。

ア 令和７年度第１回案件閲覧開始日時 令和７年４月９日（水）９時

イ アに係る見積書提出期限      令和７年４月14日（月）13時

※ 日程の詳細は別添「【沿岸広域振興局（大船渡）】令和７年度定例見積年間スケジュール」を参照願

います（７月以降のスケジュールは、後日お知らせします。）。

※ 公開期間及び見積書提出期限が祝祭日又は連休等にあたる週は休止とする場合があります。

※ 期限を過ぎて提出された見積書は無効となります。

(２) 案件閲覧場所見積書提出に係る留意事項等

ア 別紙のうち「２ 定例見積の実施」を必ずご確認のうえ、参加願います。

イ 見積金額は必ず「税抜き」で記載してください。

ウ 見積書の封入れは不要です。

２ 見積合せ及び入札の実施

(１) 随意契約による案件については、別途、見積合せの実施に係る案内を通知します。

(２) 一般競争入札による案件については、岩手県ホームページ及び大船渡地区合同庁舎内掲示板において公告

します。入札説明書の交付等については、入札公告により確認してください。

３ その他

  詳細については別紙をご確認ください。

  なお、見積書・納品書・請求書のあて名は、「沿岸広域振興局長」となりますのでご注意願います。

担当 新沼・伊藤

TEL：0192-22-9387

FAX：0192-26-0108